ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

***

К О М И Т Е Т  П О  К У Л Ь Т У Р Е
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от  «__» __________  2014 года   №  ____
О внесении изменений в приказ от 25 февраля 2013 года № 4 «Об утверждении новой редакции Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача заданий и разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия; продление действия заданий и разрешений и внесение изменений в задания и разрешения в Ленинградской области» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре», в приказ от 25 февраля 2013 года № 5 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Согласование проектов зон охраны, проектов проведения работ по сохранению объектов культурного наследия, а также проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных и иных работ» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской области», в приказ от 25 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении новой редакции Административного регламента комитета по культуре Ленинградской области о предоставлении государственной услуги «Выдача справок о статусе объекта культурного наследия» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской области», в приказ от 25 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении новой редакции Административного регламента и признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской области».

В целях приведения Административных регламентов Департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством и исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», приказываю:

1. Внести  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от  25 февраля 2013 № 4 «Об утверждении новой редакции Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача заданий и разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия; продление действия заданий и разрешений и внесение изменений в задания и разрешения в Ленинградской области» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре» следующие изменения:

1) раздел 13 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги и при получении результата предоставления государственной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги - 15 минут;

Срок ожидания в очереди при получении результата предоставления государственной услуги - 15 минут».
2. Внести  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от  25 февраля 2013 № 5 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Согласование проектов зон охраны, проектов проведения работ по сохранению объектов культурного наследия, а также проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных и иных работ» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской области» следующие изменения:

1) раздел 13 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги и при получении результата предоставления государственной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги - 15 минут;

Срок ожидания в очереди при получении результата предоставления государственной услуги - 15 минут».
3. Внести  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от 25 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении новой редакции Административного регламента комитета по культуре Ленинградской области о предоставлении государственной услуги «Выдача справок о статусе объекта культурного наследия» и признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской области» следующие изменения:

1) раздел 13 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги и при получении результата предоставления государственной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги - 15 минут;

Срок ожидания в очереди при получении результата предоставления государственной услуги - 15 минут».
4. Внести  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от 25 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении новой редакции Административного регламента и признании утратившими силу приказов Комитета по культуре Ленинградской области» следующие изменения:

1) раздел 13 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги и при получении результата предоставления государственной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги - 15 минут;

Срок ожидания в очереди при получении результата предоставления государственной услуги - 15 минут».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета
по культуре Ленинградской области
                                А.М.Ермаков